Operação de Segurança
-
CPNU2

Garantia de presença,
engajamento e motivação das
equipes estaduais, contribuindo
para a execução eficiente e
coordenada das operações de
segurança.

- - - - - -

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR

JUNHO/2025
R$ 13.146.170,00 (treze milhões, cento e quarenta e seis mil
cento e
setenta reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

33.90.33 NÃO R$ 624.000,00 (seiscentos e vinte e quatro mil reais)

33.90.14 NÃO R$ 12.522.170,00 (doze milhões, quinhentos e  vinte e dois
mil, cento e setenta reais)

Observação: O preenchimento do PAD deverá ser até o nível de elemento de despesa.

12. PROPOSIÇÃO

Brasília/DF, na data da assinatura.

Documento assinado eletronicamente

CAMILA PINTARELLI
Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança Pública